

Årsredovisning för
Wintravel AB
556196-0575

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wintravel AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-02-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2025-02-25



Einar Andersson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Wintravel AB, 556196-0575, med styrelsens säte i Ystad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Resebyråverksamhet har upphört.
Bolaget kommer att avvecklas i början av 2025

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	672	67	-63	5 691	9 868
Resultat efter finansiella poster	1 936	-80	-461	160	306
Soliditet %	99	96	98	90	70

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 1000 % jämfört med föregående år.
Ökningen är en följd av den avvecklade verksamheten.

Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat
Ingående balans	240 000	1 568 850	-307 298
Disposition enligt beslut på årsstämma		-307 298	307 298
Årets resultat			1 936 497
Utgående balans	240 000	1 261 552	1 936 497

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 198 049, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 2000 aktier x 1417,50 kr	2 835 000
Balanseras i ny räkning	363 049
Summa	3 198 049

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		672 088	513 733
		<u>672 088</u>	<u>513 733</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-581 960	-782 955
Övriga externa kostnader		-174 106	-122 006
Personalkostnader	2	-	-200
Rörelseresultat		<u>-83 978</u>	<u>-391 428</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	85 190	79 823
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 936 099	6 941
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-813	-39
Resultat efter finansiella poster		<u>1 936 498</u>	<u>-304 703</u>
Resultat före skatt		<u>1 936 498</u>	<u>-304 703</u>
Skatt på årets resultat		-	-2 595
Årets resultat		<u>1 936 498</u>	<u>-307 298</u>

202509111250

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 056	-
Aktuell skattefordran		26 037	26 037
Övriga fordringar		7 138	-89
		<u>40 231</u>	<u>25 948</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 767 923	840 744
		<u>2 767 923</u>	<u>840 744</u>
Kassa och bank		662 097	645 095
Summa omsättningstillgångar		<u>3 470 251</u>	<u>1 511 787</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 470 251</u>	<u>1 511 787</u>

202505111251

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 261 551	1 568 850
Årets resultat		1 936 498	-307 298
		<u>3 198 049</u>	<u>1 261 552</u>
Summa eget kapital		<u>3 438 049</u>	<u>1 501 552</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 531	-
Övriga kortfristiga skulder		1 671	235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	10 000	10 000
		<u>32 202</u>	<u>10 235</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 470 251</u>	<u>1 511 787</u>

2025031111252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	-	-	1	1
Totalt	-	-	1	1

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Erhållna aktieutdelningar	85 190	79 823
Summa	85 190	79 823

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter	8 920	6 941
Uppskrivning av värdepapper till verkligt värde , ÅRL 4 kap 14a §	1 927 179	-
Summa	1 936 099	6 941

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-813	-39
Summa	-813	-39

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupet revisionsarvode	10 000	10 000
	10 000	10 000

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader med före bokslutsdispositioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Ystad den 25 februari 2025



Einar Andersson
Styrelseledamot

2025031111254